¶ Ad primum ergo dubium dicimus, pœnitentia  
gatio, sed dignitas est negationem immor  
tationis, hoc bonitatem auger.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.

¶ Ad obiectum autem ex 4. Eth. dicitur  
datur non fit maior famis insister, & in  
ramus maius biogram, quam tamara mī  
& non interrupio, dicit non regat, non  
curas tunc extraneas condicione, agere  
descendentem, sub qua cor precepit, que  
querunt bonitas, & cypodem datur, ac  
propterea agere ratione bonum, ut  
quodlibet.